



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nytorv 17 A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 71 04 68 18

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

---

Ann Søholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nytorv 17 A/S  
Cathrinebergvej 3A  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 71 04 68 18  
Stiftet: 26. oktober 1982  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse** Ann Søholm  
Britt Søholm Jørgensen  
Finn Søholm Jørgensen

**Direktion** Finn Søholm Jørgensen

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Nytorv 15-17, København K.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.867 t.kr. mod 2.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.867.324</b>	<b>2.366.176</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.904	-436.904
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.430.420</b>	<b>1.929.272</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-524.594	-382.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.905.826</b>	<b>1.546.349</b>
2 Skat af årets resultat	-479.110	-395.440
<b>Årets resultat</b>	<b>1.426.716</b>	<b>1.150.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	26.716	150.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.426.716</b>	<b>1.150.909</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	32.653.996	33.090.900
Materielle anlægsaktiver i alt	32.653.996	33.090.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.653.996</b>	<b>33.090.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.581
Udsudte skatteaktiver	2.508	2.650
Andre tilgodehavender	91.025	117.318
Periodeafgrænsningsposter	10.929	10.885
Tilgodehavender i alt	104.462	177.434
Likvide beholdninger	2.221.050	2.526.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.325.512</b>	<b>2.704.366</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.979.508</b>	<b>35.795.266</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	426.185	399.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.426.185</b>	<b>1.999.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	13.962.008	14.801.949
Deposita	1.591.947	1.532.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.553.955	16.334.053
Kortfristet del af langfristet gæld	840.000	842.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.193	926.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.645.764	13.713.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	478.968	395.297
Anden gæld	898.837	1.339.317
Periodeafgrænsningsposter	273.606	244.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.999.368	17.461.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.553.323</b>	<b>33.795.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.979.508</b>	<b>35.795.266</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	248.560	1.500.000	2.348.560
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte resultat	0	150.909	1.000.000	1.150.909
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	399.469	1.000.000	1.999.469
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	26.716	1.400.000	1.426.716
	<b>600.000</b>	<b>426.185</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.426.185</b>



## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de øvrige finansielle omkostninger vedrører 384.176 kr. tilknyttede virksomheder (2020/21: 225 t.kr.)

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	478.968	395.297
Årets regulering af udskudt skat	142	143
	<u><b>479.110</b></u>	<u><b>395.440</b></u>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2021	<u>46.012.462</u>	<u>46.012.462</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>46.012.462</b></u>	<u><b>46.012.462</b></u>
Afskrivninger 1. oktober 2021	-12.921.562	-12.484.658
Årets afskrivninger	-436.904	-436.904
<b>Afskrivninger 30. september 2022</b>	<u><b>-13.358.466</b></u>	<u><b>-12.921.562</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>32.653.996</b></u>	<u><b>33.090.900</b></u>

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.802.008	15.643.949
Heraf forfalder inden for 1 år	-840.000	-842.000
	<u><b>13.962.008</b></u>	<u><b>14.801.949</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.335.000</u>	<u>11.438.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 32.654 t.kr.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70 99 28 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet Ørum A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


